МБОУ «Гамалеевская средняя

общеобразовательная школа №2

 имени Н.С. Трубина»

Сорочинского муниципального  округа

Оренбургской области

Приказ №01-18/121

 от «30» августа 2025 г.

Об организации работы школьного спортивного

клуба «Олимпиец» в 2025 – 2026 учебном году

На основании приказа Минпросвещения России от 23.03.2020 № 117 «Об утверждении

порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде

общественных объединений), не являющихся юридическими лицами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Лабко С.Л.

2.  Организовать работу школьного спортивного клуба «Олимпиец» в 2025-2026

учебном году  соответствии с программой деятельности.

3.  Утвердить  Состав Совета школьного спортивного клуба «Олимпиец»:

– Лабко С.Л, учитель физической культуры

       – Ханжова Н.В., заместитель директора по ВР

– Евсеев А.В., ученик  10 класса.

      4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально

значимых   мероприятий на 2025-2026 учебный год

 5. Утвердить расписание работы ШСК «Олимпиец» на 2025-2026 учебный год

 6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2025-2026

учебный год.

       7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Ханжову Н.В.

Директор школы                            Мусакаева Н.Б.

		2025-11-26T08:29:30+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАМАЛЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Н.С.ТРУБИНА" СОРОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ